[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
__________________________________________________________________
 № ________                                                                 от «___»______________2020 г.

с. Самагалтай
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции в Тес-Хемском кожууне на 2021-2023 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тес-Хемского кожууна, утвержденным постановлением Администрации Тес-Хемского кожууна от 15 мая 2014 года №51, Администрация муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции в Тес-Хемском кожууне на 2021-2023 годы».
1. [bookmark: _GoBack]Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя администрации кожууна по экономике, финансам и проектному управлению Сарыг-оол О.В.

           Председатель Администрации
                 Тес-Хемского кожууна                                                        Т. Самдан

image1.png